[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	 13.03.2024
	№
	  103

г.Бабаево

О внесении изменений в постановление
администрации Бабаевского муниципального округа
от  19.09.2023 № 613

	В целях реализации  Федерального закона от 30.11.2023 № 564-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О физической культуре и спорте в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Приказом Минспорта России от 24.01.2024 № 34 «О внесении изменений в положение о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденное приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255», Уставом Бабаевского муниципального округа,  администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов (в новой редакции)   следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2. раздела I слова «Международная Ассоциация клубов художественной гимнастики «Небесная грация» заменить словами « физкультурно-спортивные организации, включенные в перечень»;
1.2. в подпункте «в» пункта 2.6.1. раздела II слова «(Международной Ассоциацией клубов художественной гимнастики «Небесная грация»)» заменить словами  «(физкультурно-спортивные организации, включенные в перечень)».
   2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" и разместить на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. 	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений Л.Р. Ахутину.
[bookmark: _GoBack]

	Глава Бабаевского
муниципального округа                                                               Ю.В. Парфенов

image1.png